promovidos pela administração municipal, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas 

neste Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da Contratada, independentemente de sua 
transerição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 62.175,00 (sessenta e dois mil cento e setenta e cinco reais), 

conforme demonstrativo a seguir: 
Ea 

Ttem Descrição dos serviços Unidade | Quantidade mus bras] 

1 Gerenciamento rede social canais oficiais prefeitura de Mês 5 1.030,00 | 5.150,00 
Cidelândia 

ê Produção de vídeos e coberturas de eventos Mês 5 2.490,00 | 12.450,00